
Id: BE346171-65CA-4214-945D-8541520D5032. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVII/353/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/319/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 24 listopada 2022r. 

w sprawie programu współpracy Gminy Dąbrowa Biskupia z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 Zakres przedmiotowy współpracy oraz priorytetowe zadania publiczne skreśla się pkt 3. 

2. § 7 Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie na rok 2023 zaplanowano środki na realizację programu w wysokości 58 000,00 zł.”. 

3. W § 9 Informacja o sposobie tworzenia programu oraz przebiegu konsultacji, po ostatnim zdaniu 

paragrafu, dodaje się zapis o konsultacjach zmiany programu o następującej treści: 

„W związku ze zmianą Programu Współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 r. projekt zmiany, 

konsultowany był z organizacjami pozarządowymi z terenu gminy oraz podmiotami wymienionymi 

w art.3 ust.3 ustawy funkcjonującymi na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia. Projekt zmiany 

zamieszczony był na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej: www.dabrowabiskupia.pl, w zakładce „Aktualności” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej: www.gm-dabrowa-biskupia.rbip.mojregion.info. Dodatkowo udostępniony był 

przedstawicielom jednostek pożytku publicznego i organizacji pozarządowych, które brały udział 

w otwartych konkursach w roku poprzednim. W trakcie konsultacji społecznych, nie zgłoszono 

żadnych zastrzeżeń, opinii, sugestii, jak również uwag.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 2490, z 2022r. 

poz. 1265 i poz. 1812. 



Id: BE346171-65CA-4214-945D-8541520D5032. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/353/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

W programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego zmienia się zakres zadań publicznych poprzez 

zdjęcie zadania „pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób” w związku z utworzeniem ośrodka wsparcia Klubu Seniora pod nazwą 

„Centrum Aktywności Seniora” w Stanominie na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia oraz włączenia 

go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej.  

W związku z tym zmniejsza się zaplanowane środki na realizację Programu o kwotę 

30 000,00 zł.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


